
Wedstrijdprogramma 

10 februari 2024 

Zaterdag 



 

Prijslijst 

  
 bonnetjes 

Pils  ….…………………...…… 5 

Pils n.a. ………………………. 5 

Hoegaarden  ……………….. 6 

Kriek  ………………………….. 6 

Tongerlo Donker ……..…….. 8 

Tongerlo Licht  .…………..…. 8 

Duvel  …………….….…….…. 8 

 

Witte wijn  ….………….….…. 8 

 

Ice tea  .…………………..….. 5 

Cola  ….………….……….….. 5 

Cola zero  ………..……….…. 5 

Fanta …….……..….……….... 5 

Water bruis  ...…….…………. 5 

Water plat  .…………..……... 5 

Fruitsap ..……………….…..... 5 

Chocomelk …….…….…….. 5 

 

(Onderstaande mag mee in zwembad) 

Ice tea (blik)  …………...…… 7 

Cola (blik)  …………………… 7 

Cola Zero (blik)  …………….. 7 

Water bruis (0,5 l) ….……….. 7 

Water plat (0,5 l) ……………. 7 

 bonnetjes 

Chips …………………………. 5 

Koffie …………………………. 5 

Thee ………………………….. 5 

Warme choco ……………… 5 

Taart …………………………. 4 
 

Doorlopend vanaf 10h30 

Croque uit het vuistje 

 1 stuk …………...……. 4 

 2 stuks  ………………… 8 

Broodje kaas ……………….. 7 

Broodje hesp ……………….. 7 

Smoske kaas ……………….. 9 

Smoske hesp ……………….. 9 
 

Soep ………………………….. 7 
 

 

 euro 

Ontbijt 07h00 - 10h00 

Buffet incl. drank ….…… €10,- 
 

Middag 11h00—14h30 

Spaghetti bolognaise … €11,- 

Videe ……………………. €11,- 

Meeneemspaghetti ..… €8,- 

Bonnetjes (aan kassa met kaart):  1 bonnetje = € 0,5,- 
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Brabant East Swimming Team BEST BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Brabo BRABO BEL 7 5 12 13 7 20 2 - 2
Cercle De Natation Sportcity Woluwe CNSW BEL 2 - 2 7 - 7 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 1 - 1 3 - 3 - - -
Gbz GBZ BEL 1 1 2 2 2 4 - - -
Genker Zwemvereniging Neptunus GZVN BEL - 1 1 - 3 3 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 2 - 2 6 - 6 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 2 - 2 4 - 4 - - -
Lokerse Zwemvereniging LZV BEL 3 2 5 7 6 13 - - -
Mega MEGA BEL - 3 3 - 9 9 - - -
Merksemse Zwemvereniging MZVA BEL 2 - 2 5 - 5 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 2 - 2 5 - 5 - - -
Nijlense Zwemclub ZN BEL 1 - 1 3 - 3 - - -
Old Dutch Breda 13-077 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
Psv 13-033 NED 1 4 5 3 9 12 - - -
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL 3 - 3 8 - 8 - - -
Shark SHARK BEL 3 1 4 7 3 10 - - -
Stzc STZC BEL 4 2 6 8 4 12 - - -
Swem Vrienden SWEM BEL 2 3 5 3 7 10 - - -
Tiense Regio United Swimming Team TRUST BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Verenigde Willebroekse Zwemclub VWZ BEL 2 1 3 4 2 6 - - -
Westerlo Swimming Team WST BEL 2 - 2 6 - 6 - - -
Zna ZNA BEL 2 - 2 5 - 5 - - -
ZORO Zwemteam ZORO BEL 5 2 7 10 5 15 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 2 3 5 8 7 15 1 - 1
Zwemclub Iloka Kapellen ZIK BEL 4 8 12 7 16 23 2 - 2
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 1 2 3 3 5 8 - - -

Totaal 28 verenigingen 58 38 96 135 85 220 5 - 5

www.zgeel.be
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Naam wedstrijd: ZGEEL Master Challenge 2024
Locatie (plaats): Stedelijk zwembad Geel  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 10/02/2024 - 10/02/2024 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Adres zwembad: Fehrenbachstraat 26A, Geel Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag 10 februari 2024 10/02/2024 - 19:30

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Marichal Tim H unattached BRABO/10236/73
2 Starter Helsen Jan H ZGEEL ZGEEL/10183/71
3 Jurysecretaris Voeten Gert H KST KST/10119/72
4 Official Ann Hooyberghs D MOZKA MOZKA/20291/71
5 Official Anthonissen Tom H SWEM Schoten SWEM/10172/84
6 Official Claes Paul H ZCT Zct/10080/57
7 Official De Maeyer Dirk H VWZ Boom VWZ  /10229/69
8 Official Defoin Steven H STZC Sint-Truiden STZC/11003/96
9 Official Hautman Katty D LZV Sint-Gillis-Waas official, LZV/21013/75

10 Official Michiels Peter H SWEM Moerbeke-WaasSWEM/10127/67
11 Official Quix Marie-Josee D ZGEEL KO - JO - SO - K2 -, ZGEEL/20053/62
12 Official Van Den Bosch Sonja D ZVL ZVL/20091/60
13 Official Van Vaeck Christel H RSCM Sint Katelijne WaverRSCM/20003/64
14 Official Vanhoof Geert H SWEM Sleidinge SWEM/11039/76
15 Official Verboven Peter H ZIK ZIK/11010/79
16 Official Verstraeten Heidi D HZS HZS/21048/71
17 Official Bellinkx Marc H BRABO BRABO/11286/70
18 Official Maes Ellen D PZC PZC/21061/81

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

www.zgeel.be
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

1 - zaterdag 10 februari 2024 10/02/2024 - 19:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 19:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 19:30 Serie 2 van 4, 19:40

1 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 1 Plaisier Adriana BRABO/21370/74 6:39.85
2 Symoens Nadia SWEM/20112/68 10:47.56 2 Timmermans Filip ZN/11013/60 6:29.00
3 Pantekoek André 195800321 7:36.61 3 Verboven Peter ZIK/11010/79 6:02.66
4 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 8:30.85 4 Heuninck Geert SWEM/10107/66 6:11.55
5 Polleunis Daphné STZC/21033/96 NT 5 Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 6:29.52
6 Saeys Brian LZV/10191/97 NT 6 Verhoeven Corrie 194600026 7:15.00

Serie 3 van 4, 19:50 Serie 4 van 4, 19:55

1 Kop Adriaan 196101135 6:00.13 1 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 5:13.13
2 Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 5:37.41 2 Nahon Bruno CNSW/000390/70 5:05.95
3 Matté Steven ZNA/10167/85 5:17.99 3 Claes Steven ZCT/10164/91 4:21.39
4 Van Alphen Johnny MZVA/11126/65 5:18.39 4 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 4:57.17
5 Verhagen Patty 195900146 5:55.97 5 Oprins Mike KST/10049/93 5:11.93
6 Hufkens Benny MOZKA/11076/69 6:02.28 6 Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 5:17.90

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:00 Serie 2 van 4, 20:05

1 1 De Paepe Andreas ZIK/10182/93 NT
2 Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 2 Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:57.53
3 Roekens David ZORO/11184/77 NT 3 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:41.78
4 Rogiers Jo RSCM/10194/63 NT 4 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:42.00
5 5 Bens Aagje ZGEEL/21173/82 NT
6 6

Serie 3 van 4, 20:05 Serie 4 van 4, 20:10

1 Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 1:33.11 1 Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:25.39
2 Verledens Anja ZIK/21041/91 1:28.43 2 De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:21.34
3 Borremans Verena ZVL/20177/97 1:27.47 3 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:12.92
4 Witteboon David MZVA/10331/63 1:27.71 4 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:17.39
5 De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 1:32.75 5 Musch Wouter FIRST/11328/97 1:23.21
6 Janssen Luc STZC/11034/72 1:37.76 6 Joling Liselotte 197500268 1:26.69

www.zgeel.be
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Vind de job van je dromen 

Wij ondersteunen bedrijven in heel Vlaanderen. 
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:10 Startlijst

Serie 1 van 2, 20:10 Serie 2 van 2, 20:15

1 1 Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 38.31
2 Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 NT 2 Michiels Johan BRABO/11161/78 33.28
3 Vrancken Kurt STZC/11025/82 40.27 3 Wouters Maxim SHARK/10458/02 31.68
4 Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 NT 4 Seuntiens Hans KST/10056/84 31.76
5 5 Kelchtermans Joris ZORO/10044/77 36.20
6 6

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 20:15 Serie 2 van 3, 20:15

1 1 Pantekoek André 195800321 46.20
2 Pilawa Laura ZIK/21051/97 NT 2 Verbeeck Jorgen WST/11007/68 40.00
3 De Wolf Davey ZORO/11187/88 NT 3 Diels Jolien ZVL/21088/01 36.36
4 Jacobs Eline ZIK/21048/97 NT 4 Nahon Bruno CNSW/000390/70 37.12
5 5 Segers Ben ZIK/11032/99 41.22
6 6 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:06.50

Serie 3 van 3, 20:20

1 Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.79
2 Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 31.72
3 Gysemberg Cedric TRUST/11187/91 27.93
4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 30.19
5 Van Keer Cedric BRABO/10044/84 32.16
6 Smans Philip SHARK/10077/70 33.87

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:20 Startlijst

Serie 1 van 5, 20:20 Serie 2 van 5, 20:20

1 1 Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 1:32.44
2 Ingels Herbert VWZ/11052/70 NT 2 Soetewey Birgit BRABO/21470/82 1:19.09
3 Brouwers Ineke 195200070 1:52.07 3 De Wever Griet MEGA/21414/85 1:14.27
4 Graulus Sanne ZORO/21198/84 NT 4 Vrancken Kurt STZC/11025/82 1:17.01
5 5 Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 1:23.13
6 6 Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:43.37

Serie 3 van 5, 20:25 Serie 4 van 5, 20:25

1 Van genechten Jan WST/11042/68 1:13.11 1 Appelboom Michael MOZKA/11133/64 1:07.57
2 Witteboon David MZVA/10331/63 1:11.26 2 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:06.50
3 Segers Ben ZIK/11032/99 1:09.62 3 Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:04.64
4 Willems Ivan BRABO/11038/83 1:09.95 4 Oprins Mike KST/10049/93 1:05.26
5 Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 1:11.47 5 Schoeters Arne BRABO/11300/95 1:07.11
6 Cillis Pascale BRABO/21473/77 1:13.37 6 Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 1:09.05
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Willis building, Kleinhoefstraat 8 te 2440 Geel 

014/ 75 47 03 
info@belcotec.be 
www.belcotec.be  

 

 

OKE-AUTO-GEEL N.V.

www.oke-auto.be 

Antwerpseweg 6 

2440 GEEL 

+32 14 48 82 21 

Uw Specialist in de automobielsector 

Z W E M S H O P  G E E L 
S P E E D O  S P E C I A L I S T 

 

Pas 152—2440 GEEL 

014/58 77 77  -  0491 08 84 12 

info@zwemshopgeel.be 

www.zwemshopgeel.be 

 

Kantoor Geel 
Dr. Van de Perrestraat 315 

2440  Geel 

Kantoor Antwerpen 
Desguinlei 6 

2018  Antwerpen www.lsg.be        014 75 88 51 

tel:014/58%2077%2077
tel:014/58%2077%2077
https://wa.me/0491088412
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 5, 100m vrije slag

Serie 5 van 5, 20:30

1 Defoin Steven STZC/11003/96 1:01.41
2 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:01.32
3 Hoet Francis BRABO/11464/98 58.70
4 Wouters Maxim SHARK/10458/02 59.97
5 Helsloot Guido ZORO/11158/71 1:01.34
6 De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:04.27

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 20:30 Startlijst

Serie 1 van 4, 20:30 Serie 2 van 4, 20:30

1 Rogiers Jo RSCM/10194/63 NT 1 Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:26.34
2 Seuntiens Hans KST/10056/84 NT 2 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:25.00
3 Verbraecken Silke ZIK/21035/99 1:35.95 3 Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:23.20
4 Van Havere Tim GBZ/11072/77 NT 4 Witteboon David MZVA/10331/63 1:23.31
5 Storms Jeremy ZORO/11177/93 NT 5 Hufkens Benny MOZKA/11076/69 1:25.80
6 Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 NT 6 Verhagen Patty 195900146 1:30.74

Serie 3 van 4, 20:35 Serie 4 van 4, 20:35

1 De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:17.36 1 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 1:09.92
2 Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 1:15.43 2 Ramael Maaike GBZ/21113/96 1:08.88
3 Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:15.13 3 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:02.27
4 Swillen Marie STZC/21028/97 1:15.29 4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:08.49
5 Heijl Jan LZV/11010/79 1:15.85 5 Musch Wouter FIRST/11328/97 1:09.07
6 De Ridder Elke SWEM/20071/84 1:19.73 6 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:09.96

20:40 Pauze

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 21:00 Serie 2 van 4, 21:05

1 Borremans Verena ZVL/20177/97 NT 1 Timmermans Filip ZN/11013/60 3:10.00
2 De Meyere Kathy SWEM/21040/73 NT 2 Van genechten Jan WST/11042/68 2:48.07
3 Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 3:29.85 3 Kop Adriaan 196101135 2:40.88
4 Symoens Nadia SWEM/20112/68 5:00.24 4 Hufkens Benny MOZKA/11076/69 2:47.88
5 Nuyes Kevin ZIK/11036/85 NT 5 Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 3:05.67
6 Ottevaere Roxanne ZIK/21047/03 NT 6 Pantekoek André 195800321 3:22.69

Serie 3 van 4, 21:05 Serie 4 van 4, 21:10

1 Saeys Brian LZV/10191/97 2:33.50 1 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:23.86
2 Bens Sil ZGEEL/10166/84 2:28.82 2 Van den Wyngaert Annabel ZIK/21049/04 2:11.20
3 Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:25.85 3 Van Alphen Johnny MZVA/11126/65 2:00.09
4 Polleunis Daphné STZC/21033/96 2:26.74 4 Claes Steven ZCT/10164/91 2:06.58
5 Rolland Valérie CNSW/004276/71 2:32.91 5 Joling Liselotte 197500268 2:20.77
6 Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 2:39.07 6 De Schutter Jolien ZIK/21042/98 2:24.26

www.zgeel.be


 

Fehrenbachstraat 26A 
244O GEEL 

 

 

 

0497 21 23 73 
bar.holanda@hotmail.com 

014/58 85 85 
www.bellinckx.be 

Gansakker 6 
2440    GEEL 



www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Zwemclub Geel 4/02/2024 15:26 - pagina 4

ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 21:15 Serie 2 van 5, 21:15

1 Ingels Herbert VWZ/11052/70 NT 1 De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 40.15
2 Van Den Bosch Jeroen RSCM/10074/75 NT 2 Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.30
3 Michiels Peter SWEM/10127/67 51.57 3 De Wever Griet MEGA/21414/85 34.84
4 Symoens Nadia SWEM/20112/68 55.37 4 Roekens David ZORO/11184/77 36.21
5 Swillen Marie STZC/21028/97 NT 5 Soetewey Birgit BRABO/21470/82 36.76
6 6 Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 41.59

Serie 3 van 5, 21:15 Serie 4 van 5, 21:15

1 Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 33.01 1 Willems Ivan BRABO/11038/83 31.31
2 Diels Jolien ZVL/21088/01 32.51 2 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.08
3 Van genechten Jan WST/11042/68 32.08 3 Janssens Soetkin ZORO/21130/97 29.71
4 De Ridder Elke SWEM/20071/84 32.17 4 Vermeiren Joost BRABO/11150/81 29.94
5 Verbeeck Jorgen WST/11007/68 33.00 5 Schoeters Arne BRABO/11300/95 30.78
6 Kelchtermans Joris ZORO/10044/77 33.46 6 Cillis Pascale BRABO/21473/77 31.60

Serie 5 van 5, 21:20

1 Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 28.11
2 De Wolf Davey ZORO/11187/88 27.37
3 Hoet Francis BRABO/11464/98 26.55
4 Roelandt Frederick LZV/10212/00 27.30
5 Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 27.81
6 Appelboom Michael MOZKA/11133/64 29.62

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:20 Startlijst

Serie 1 van 5, 21:20 Serie 2 van 5, 21:20

1 1 Vrancken Kurt STZC/11025/82 NT
2 Rogiers Jo RSCM/10194/63 NT 2 Van Havere Tim GBZ/11072/77 NT
3 Oprins Mike KST/10049/93 NT 3 Michiels Peter SWEM/10127/67 1:02.37
4 Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 NT 4 Seuntiens Hans KST/10056/84 NT
5 5 Graulus Sanne ZORO/21198/84 NT
6 6

Serie 3 van 5, 21:25 Serie 4 van 5, 21:25

1 Verhoeven Corrie 194600026 48.44 1 De Wachter Renka VWZ/20170/97 39.06
2 De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 41.85 2 Segers Ben ZIK/11032/99 38.81
3 Janssen Luc STZC/11034/72 41.46 3 De Temmerman Joke LZV/21076/82 38.29
4 Roelandt Frederick LZV/10212/00 41.61 4 Matté Steven ZNA/10167/85 38.78
5 Verbeeck Jorgen WST/11007/68 43.00 5 Verledens Anja ZIK/21041/91 39.06
6 D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:00.23 6 De Ridder Elke SWEM/20071/84 40.77

Serie 5 van 5, 21:25

1 Michiels Johan BRABO/11161/78 37.44
2 Musch Wouter FIRST/11328/97 34.10
3 Vranckx Bjarne BEST/10513/99 31.44
4 Peeters Jaron ZNA/11058/02 33.09
5 Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 35.67
6 Storms Jeremy ZORO/11177/93 38.22

www.zgeel.be
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- senorsnackx.be014 5  7  58  6  6
Winkelom 87C 

2440 Geel 

www.senorsnacks.be 

Reeds meer dan 25 jaar professionele catering voor: 

 publieksevenementen 

 bedrijfsevenementen 

 privefeesten 

Ook de logistieke ondersteuning wordt niet vergeten. 

 

AUDIO VISUAL
RENTAL, SALES & PRODUCTIONS

+32 (0) 14 44 08 70 
Achterstenhoek 9 

2275 Lille 
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ZGEEL Master Challenge 2024
Stedelijk zwembad Geel, 10/2/2024

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 21:25 Serie 2 van 2, 21:30

1 1 Verhagen Patty 195900146 1:38.22
2 Jacobs Eline ZIK/21048/97 NT 2 Nahon Bruno CNSW/000390/70 1:18.32
3 De Paepe Andreas ZIK/10182/93 NT 3 Gysemberg Cedric TRUST/11187/91 1:00.84
4 Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 4 Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:10.57
5 5 Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:22.34
6 6

Programmanr. 11 100m rugslag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:30 Startlijst

Serie 1 van 3, 21:30 Serie 2 van 3, 21:35

1 1 Helsloot Guido ZORO/11158/71 NT
2 Wouters Maxim SHARK/10458/02 NT 2 Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:59.07
3 Pilawa Laura ZIK/21051/97 NT 3 Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:22.89
4 Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 NT 4 Timmermans Filip ZN/11013/60 1:50.00
5 5 Brouwers Ineke 195200070 2:18.40
6 6 Bens Aagje ZGEEL/21173/82 NT

Serie 3 van 3, 21:40

1 Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:20.20
2 Ramael Maaike GBZ/21113/96 1:09.00
3 Van Keer Cedric BRABO/10044/84 1:06.54
4 Smans Philip SHARK/10077/70 1:08.52
5 Diels Jolien ZVL/21088/01 1:20.05
6 Heijl Jan LZV/11010/79 1:20.61

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
10/02/2024 - 21:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 21:40

1 Zik 2 2:12.00
Pilawa L., Verboven P., Verledens A., Segers B.

2 Zgeel 1 2:08.00
Van Loy E., Nieuwenhuis S., Wanter A., Bens S.

3 Zik 1 BM 1:53.00
De Schutter J., Jacobs E., Nuyes K., De Paepe A.

4 Brabo 1 2:06.12
Hoet F., Cillis P., Soetewey B., Willems I.

5 Brabo 2 2:08.00
Schoeters A., Beretta R., De Bleyser V., Michiels J.

6

www.zgeel.be


 

Zelfstandig KBC verzekeringskantoor 

Pas 96 - 2440 Geel 
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014 / 58 44 47 
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Visbeekstraat 11 

2300  TURNHOUT 

www.allsport-group.com 
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